РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
LIV ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	14 апреля 2022 года
	IV-№ 54-7

О проведении торжественных мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы
Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового совета депутатов           С.А. Домбрована, Исполняющего обязанности Главы поселка А.С. Цицоры, главного специалиста по культуре, спорту и молодежной политике Е.Н. Масленниковой, поселковый Совет депутатов решил:

1. Информацию о проведенных торжественных мероприятиях, посвященных празднованию Дня Победы, принять к сведению.

2. Заместителю председателя поселкового Совета депутатов (А.М. Бочаров) обеспечить возложение цветов от поселкового Совета депутатов к монументу, посвященному памяти павшим в Великой Отечественной войне.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.
4. Контроль исполнения данного решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов.
	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван

2